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Światło na  
usługach medycyny
Nowoczesna medycyna w walce  
z najbardziej rozprzestrzeniającymi 
się dzisiaj chorobami – depresją  
i sezonowym zaburzeniem nastroju, 
ponownie odkryła starożytną 
metodę leczenia - Terapię Światłem. 

Bioptron Pro 1 – nowa potężna broń  QQ
w walce z depresją!

Światło jest źródłem dobrego samopoczucia, wysokiej koncen-
tracji, aktywności i witalności. Na nastrój ogromny wpływ ma 
poziom takich hormonów jak serotonina i melatonina, których 
ilość zmienia się w ciągu dnia, a także w ciągu roku. Badania 
dowodzą, że światło, jakiego dostarcza np. zachód słońca od-
działuje na hormony poprzez siatkówkę oka, podczas gdy brak 
światła hamuje ich produkcję. 
Udowodniono również, że populacje zamieszkujące słoneczne 
regiony świata, dużo rzadziej cierpią na depresję niż populacje 
żyjące w obszarach znacznie mniej nasłonecznionych. 

Pomaluj swój świat - Bioptron KoloroterapiaQQ

Koloroterapia to metoda leczenia różnorodnych dolegliwości 
znana i praktykowana już w starożytności. Lecznicze właściwo-
ści barw wykorzystywano do przywracania równowagi i har-
monii w organizmie człowieka. Badania przeprowadzone nad 
leczniczymi właściwościami światła dowiodły, iż kolor oddzia-
łując na psychikę może wywołać silniejsze lub słabsze reakcje 
fizyczne, a tym samym przyczynić się do złagodzenia objawów 
lub uciążliwych dolegliwości. Koloroterapia otwiera przed 
medycyną nowe możliwości! Dzięki procesom zachodzącym  
w skórze, terapią kolorami można stymulować krążenie, akty-
wizować układ immunologiczny czy pobudzać siły regenera-
cyjne organizmu.

Lecznicze właściwości barwQQ

Czerwony – stymuluje układ nerwowy, pomaga odzyskać 
siły przy osłabieniu, aktywuje pracę wątroby, stosowany 
przy problemach z trawieniem.

Pomarańczowy – wpływa na system oddechowy, działa 
jak łagodny środek antydepresyjny.

Żółty – wpływa na system ruchowy 
i nerwowy, pobudza system limfa-
tyczny, wpływa na działanie układu 
trawiennego, stosowany również przy 
dolegliwościach trądzikowych.

Zielony – pomaga regulować funkcje 
mózgu, ma działanie antyseptyczne  
i dezynfekujące, zwalcza stres, przy-
wraca równowagę, działa odprężająco.

Niebieski – przynosi ulgę przy stanach 
zapalnych skóry, pozytywnie wpływa 
na metabolizm, redukuje napięcie ner-
wowe.

Fioletowy – stymuluje produkcję bia-
łych ciałek krwi w śledzionie, wycisza 
system nerwowy, stosowany jest przy 
schorzeniach skóry głowy i wstrząśnie-
niach mózgu.

Indygo – przynosi ulgę przy ostrym 
bólu zatok, łagodzi bóle pleców, ko-
rzystnie wpływa na leczenie tkanek, 
pomaga zwalczyć bezsenność.

Zbawienne właściwości QQ
światła

Tysiące osób na całym świecie, korzy-
stają z leczniczych właściwości światła 
Bioptron, stosując zabiegi naświetlania w 
profilaktyce zdrowotnej oraz jako meto-
dę uzupełniającą leczenie powszechnie 
spotykanych dolegliwości. Zbawienne 
właściwości światła Bioptron doceniła 
również piękna i utalentowana piosen-
karka Isis Gee, która zdradziła, że światło 
Bioptron stosuje jako zabieg relaksacyj-
ny i element pielęgnacji cery. Bioptron to 
urządzenie, które napełnia piosenkarkę 
optymizmem podczas długich jesiennych 
wieczorów oraz jest doskonałą metodą 
zwalczania jesiennej chandry.

Koloroterapia BIOPTRON Pro 1 pomoże 
zwalczyć uciążliwe dolegliwości  
i poprawi Twoje samopoczucie.


